平成 21 年６月８日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 長 大
代 表 者 名 代表取締役社長 友澤 武昭

 （コード番号９６２４ 東証第二部）

問 合 せ 先 取締役上席執行役員
管 理 本 部 長 藤 田 清 二

 （ＴＥＬ ０３－３６３９－３３０１）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 21 年５月 29 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記

１．異動が生じた経緯

 本人から当社株式相続について報告があり、また、大量保有報告書（変更報告書）が関東

財務局に提出されたことを確認したため。

２．当該株主の名称等

（１）名 称 西田 律子

（２）住 所 千葉県松戸市

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合* 大株主順位

異動前（平成 21 年３月 31 日現在）
－個

（－株）
－％ －

異 動 後 2,212 個

（1,106,000株）
12.69％ 第２位

 * 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 703,000 株
平成 21 年３月 31 日現在の発行済株式総数 9,416,000 株

４．今後の見通し

 当社株式の保有方針について、当該株主から報告を受けておりません。

以  上